株式会社ダナフォーム研究倫理委員会（第１部会）
議事録

開催日時 2023 年3月 27 日 開催場所 メール審議

出席者

（委員）敬称略、50 音順

間陽子、戎崎俊一、大森孝参、重本ゆかり、常原豪、馬場将、
林崎良英（委員長）

（事務局）
矢野和宏、狩野やよい、平田志保

審議事項
（迅速審査）

研究課題名 審議結果

新規核酸検出システムの開発④【継続】（軽微変更）

＊継続課題の軽微変更に関する審査のため、迅速審査となった。

承認

＊尚、知的財産保護のため、研究内容・連携先は非公開とする

1